
ISO 9001 : 2015 認証取得 

〒113-0034 東京都文京区湯島 4-9-12       

TEL：03-3811-0234 FAX：03-3812-9284     

QR 

 

2022 年 12 月吉日 

 

 

得意先 各位 

 

商品名変更のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度腎瘻用レッグバッグの廃番に伴い、レッグバッグベルトの商品名を 

誠に勝手ではございますが、伸縮足ベルトに変更いたします。 

商品名以外の変更はございませんので、ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

つきましては製品情報を下記の通りご案内させていただきます。 

今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 記 

 

 

対象製品 

商品名 品番 入数 単位 定価（税別） JAN コード 

伸縮足ベルト 2 本入 N10015A 2 本 袋 1,320 円 設定なし 

※上記商品は、課税商品です。 

 

変更時期：２０２２年１２月６日出荷分より 

 

以上 

 

 


